

فویای اسلامی

حنیف معلم

(برگرفته از برگردان پارسی از انگلیسی نوشته از همین نویسنده)

فویای اسلامی (یا ترس بیمار گونه از اسلام) عبارت بی ارزشی است که توسط عده ای به ظاهر مخالفان نژاد پرستی ابداع شده. اگر چه به عنوان یک انسان خرد گرا و آزاد اندیش من افتخار می کنم که از اسلام بیم و هراس داشته باشم و دلیل آن را نیز توضیح خواهم داد.

اسلام یک نژاد نیست؛ اسلام نه مذهب است و نه یک باور روحانی. اسلام صلح آمیز هم نیست، بلکه یک شیوه ی سیاسی بسیار خشن است. طبق دستورات قرآن، مردن برای الله بالاترین نیکی و کشتارگری در راه الله (جهاد فی سبیل الله) همراه با پاداش در بهشت است (رجوع شود به پیوست 1).

آیه های اشاره شده در پیوست 1، از میان نزدیک به 164 آیه کشتارگری و دستورات جنگی در قرآن برگزیده شده اند. قرآن بر خلاف دیگر کتابهای مذهبی بیشتر از شیوه های جنگی و دستورات سیاسی برای چپاول دیگر سرزمینها تشکیل شده که اسلام را به روشنی در دسته بندی یک شیوه ی سیاسی قرار می دهد و نه یک باور مذهبی.

اگرچه دیگر متون مذهبی همچون انجیل و تورات کمی ملایم تر از قرآن بوده و بیشتر از چرندیات تشکیل شده اند، اما قرآن از سوی دیگر به روشنی یک شیوه ی سیستماتیک و استراتژیک نظامی گری و کشتارگری است که شیوه های جنگ و کشتار را بر ضد باورمندان دیگر آیین ها آموزش می دهد.

"سلام علیکم" یک نمونه از گذرواژه یا کد سری نظامی است که توسط مسلمانان بکار گرفته می شده که به معنای آتش بس و اعلام صلح میان دو جنگجوی مسلمان است. از آنجایی که مسلمانان جنگجویان خونریزی بوده اند که بی درنگ به کشتار و قتل عام می پرداختند، از اینرو با توجه به قرآن، این گذرواژه توسط رهبران آنان بکار گرفته شد تا از کشتار یکدیگر باز بایستند. مسلمانان این کد نظامی را در هنگام یورش و تازش به دیگر سرزمینها بکار می بردند تا چنانچه یکی از افراد خودی به آنها "سلام علیکم" بگوید، بدانند که یکی از آنها است و از کشتار او دست بردارند (2).

روشن است که اسلام شیوه ای سیاسی بوده که توسط محمد یا بنا به گفته ی عده ای توسط شخصی که محمد را آموزش می داده طراحی شده تا اعراب را به تازش و تسخیر دیگر ممالک وادارد. اسلام در واقع بزرگترین ایدئولوژی ایمپریالیستی است که تا کنون بیشتر نقاط جهان را به تصرف خود در آورده. مطلب دیگری که در این میان شک را بر می انگیزد این است که بخشهایی از قرآن از گاتاهای اوستا و نوشته های باستانی انجیل و تورات عینا کپی برداری شده و به این نظریه قوت می بخشد که قرآن را احتمالاً یک شاهزاده خیانتکار ایرانی به محمد آموزش می داده است. در خود قرآن نیز محمد در آیه ای از قول الله می گوید: "به پیروانت بگو آنان که می گویند کسی قرآن را به تو آموزش می دهد، دروغ می گویند!" از این رو این احتمال وجود دارد که از آنجا که محمد خود بی سواد بوده، شخص دیگری که از محمد دانش

بیشتری داشته قرآن را به او آموزش داده تا با همکاری یکدیگر به تسخیر دیگر سرزمینها دست بزنند. به هر روی محمد "هیتلر" زمان خود بود که کوشش کرد جهان را به تسخیر خود در آورد و بروشنی تا اندازه ی بسیار زیادی هم در این کار پیروز بود. تفاوت عمده میان شیوه ی نظامی گری هیتلر و محمد در آن است که هیتلر بیشتر دشمن یهودیان بود، اما محمد توصیه به نابودی و از میان برداشتن همه ی غیر مسلمانان می کرد. محمد به تکرار در کتاب تازی نامه اش پیروانش را به کشتار وحشیانه هر آنکس که حاضر به پذیرفتن اسلام نباشد تشویق کرده است (3).

در حالی که منتقدان غربی اسلام ممکن است که به ترس بیمارگونه از اسلام (اسلاموفوبیا) متهم شوند، از سوی دیگر شمار رو به رشد رویگردانان از اسلام که در کشور های اسلامی زاده شده اند خلاف این ادعا را ثابت می کند. آنان که زادگاهشان کشورهای اسلامی است اما این جرات را به خود داده اند تا از پستوها بیرون آمده و حقایق را آشکارا در مورد اسلام بیان کنند. مریم نمازی، وفا سلطان و نانی درویش سه تن از بانوانی هستند که در این راه کوشیده اند. سفسطه رایج در مورد اسلام این است که آنان که اسلام را مورد انتقاد قرار می دهند، زبان عربی را به خوبی نمی دانند و نمی توانند قرآن را بدرستی تفسیر کنند، حال آنکه دو تن از این بانوان در گهواره اسلام در کشورهای عربی زاده و پرورده شده اند، زبان عربی را بخوبی می دانند، در میان مسلمانان عرب زبان رشد کرده و به مدرسه رفته اند و سوزش آتش اسلام را تا ژرفای جان چشیده اند.

این راز در اینجا آشکار می شود که "اسلاموفوبیا" یا عبارات مشابهی از این دست، مزخرفاتی است که برای جلوگیری از انتقاد اسلام ساخته شده تا گروه های تروریستی برای طرح ریزی حملات خونبار بیشتری زمان بخرند.

" ما حاضر نیستیم دست از اندیشه ی منتقدانه خود نسبت به اسلام برداریم چون که عده ای ممکن است ما را به اسلاموفوبیا متهم کنند؛ عبارت چلاقی که از انتقاد از اسلام به عنوان بی حرمتی به مسلمانان و اسلام به عنوان یک مذهب یاد میکند " (سلمان رشدی- رمان نویس).

اگر چه مذهب به خودی خود چرند و بی پایه و اساس است، اسلام حتی یک مذهب هم نیست. بلکه اسلام یک ایدئولوژی سیاسی تهدید آمیز بوده که ریشه کنی آن در یک جامعه متمدن از اهمیت ویژه ای برخوردار است. اسلام هیچ ارزش مشترکی با دیگر فرهنگها ندارد، نسبت به تمدن انسانی پست و فرومایه است، و یک شیوه ی سیستماتیک وحشی گری است بجای مذهب. اسلام وحشی، غیر منطقی، و مربوط به انسان اولیه و بر ضد زنها است. اسلام خونخوار، پرخاشگر، تهدیدآمیز، و پشتیبان تروریسم است. و اسلام مسئول جنگ و نابسامانی میان تمدن ها است. ایمپریالیسم اسلامی، از آلمان نازی هم خطرناک تر است چون که به جای یک آدولف هیتلر، صدها امام مسلمان، و به جای یک آلمان نازی، ده ها کشور تحت سلطه مسلمانان وجود دارند که می خواهند بر جهان مسلط شوند.

انسان گونه ای است که آزاد آفریده شده، اما ایدئولوژی ها ساخته شدند تا انسان را به اسارت و بردگی در آورند. آرمان اسلام از سوی دیگر به اسارت در آوردن همه ی باورمندان و ناباوران این آیین است. اسلام با این شعار گسترش یافت که: "یا بپذیرید که الله تنها خداست و یا کشته شوید!" و بدین ترتیب تا امروز بر سرزمینهای بسیاری چیره گشته.

"مسلمانان از همه کس و همه چیز به جز خودشان بیزارند. آنها حتی بیش از صد هزار نفر از مردم الجزیره را قتل عام کردند چون که پیرو شاخه ی دیگری از اسلام بودند با اینکه آنها خودشان هم مسلمان بودند" (دنیل پایپس-4).

ما باید اندیشناک باشیم از روزی که لشگر مردگان متحرک (مسلمانان) کمربندهای بمب اتمی به خود بسته و در حالی که قرآن با خود حمل میکنند به میان جمعیت یورش برده و با فریاد الله اکبر خود را منفجر کنند. هر مسلمانی که از کنار شما رد می شود، همچون یک بمب ساعتی است که هر لحظه ممکن است خود را منفجر کند تا به روسپیخانه الله در بهشت شتافته و با محمد به نوشخوارگی بنشیند. خطر بسیار نزدیک است؛ مسلمانان داخل کشورهای شما در حال تمرین حملات تروریستی هستند و شما بی خبر هستید که کی قرار است حمله کنند. اسلام و اسلامیزه شدن کشورها یک خطر جدی است

که باید انسانها را به اندیشیدن وادارد چون که لشگر مردگان متحرک (مسلمانان) آماده اند تا جهان را تحت تسلط خود در آورند.

"افتخارآمیزترین مرگ، کشته شدن است و افتخارآمیزترین کشتار و شهادت هنگامی است که انسان برای الله کشته شود" (حسن نصرالله- ژنرال حزب الله لبنان).

بزرگترین فاجعه ها در طول تاریخ توسط مسلمانان پدید آمده اند و از اینرو "اسلاموفوبیا" یک عبارت پوچ است. واقعیت آن است که اگر کسی از اسلام و مسلمانان ترس نداشته باشد باید به سلامت فکری خود شک کند. البته همه ی یک میلیارد مسلمان، کله خر های آماده به ترور و جهاد نیستند، اما به اندازه ی کافی مسلمان تندرو و بی کله در جهان وجود دارد که جهان را به جهنم تبدیل کنند.

"در هر گوشه ای از جهان مردم با آن به گونه ای دست در گریبانند؛ در تایلند، در فیلیپین، در اروپا در مادرید، در انگلستان در منچستر و لندن، در روسیه در چچن، و البته در خاور میانه؛ در عراق، ایران، سوریه، لبنان، مصر، و البته در اسرائیل، در عربستان سعودی، و شما به آفریقا بروید و می بینید که جهادگران همه جا تا آفریقای جنوبی دست به ترور می زنند، همه ی مکانهایی که به آنها اشاره کردیم درگیر جنگ های جداگانه ای هستند؛ جنگ فلسطینی ها در اسرائیل، جنگ عراق؛ مسلمانان آن را به عنوان یک جنگ به خصوص نمی دانند بلکه به آن به عنوان یک جهاد جهانی نگاه می کنند" (کرو لین گرک-4).

بنیادگرایی اسلامی یک شبکه جهانی و یک مشکل جهانی است. آنها با شما و در داخل مرزهای کشورتان زندگی میکنند و شما هیچ گاه نمی دانید که کی قصد حمله دارند. کسانی که در لندن دست به بمبگذاری زدند، همه زاده ی بریتانیا بودند و با اشتیاق هم میهنان خود را قتل عام کردند، و مسلمانان تروریست، حملات یازدهم سپتامبر را در داخل آمریکا تمرین کردند (مسلمانانی که در ایران شهروندان را شکنجه و تجاوز و کشتار میکنند نیز زاده ی ایران هستند). بنابر این اگر مثلا شما در لندن زندگی می کنید و در مورد مسلمانان نگران نیستید، حتما مشکلی دارید!

"پیام انقلاب اسلامی یک پیام جهانی است و محدود به زمان یا مکان خاصی نیست. تردید نداشته باشید - اگر الله بخواهد- اسلام همه ی قله های جهان را فتح خواهد کرد" (محمود احمدی نژاد- رییس جمهوری اسلامی ایران).

اگر نمی دانستید که اسلام بر دگر اندیشان اعلام جنگ کرده، اکنون زمان آن فرا رسیده که این موضوع را دریابید. اگر گمان می کردید که مسلمانان شهروندان عادی و بی گناهی هستند، اکنون زمان آن رسیده که بدانید چنین نیست. اگر از اسلام نمی ترسیدید و "اسلاموفوبیک" نبودید، اکنون زمان آن است که اندیشه کنید. لشگر مردگان متحرک (مسلمانان) در راهند؛ قرآن حمل می کنند و فریاد الله اکبر سر می دهند- پس بگذارید چشمانمان را بر روی مشکل بزرگی که در این میان وجود دارد نبندیم، مشکلی که هر لحظه ممکن است خود و دیگران را منفجر کند!

رجوع شود به:

(1)- قرآن سوره 2 آیه های 190،191،216،244، سوره 3 آیه 169، سوره 4 آیه 84، سوره 9 آیه 41.

(2)- قرآن سوره 4 آیه 94

(3)- قرآن سوره 5 آیه 33 و سوره 9 آیه 5.

(4)- نقل قول برگرفته از فیلم مستند جنگ اسلام رادیکال بر ضد غرب.